113  
ius cuiusque regni modo quoque in bonis quibusque dypsis rati-  
sum factam, qualibet querit quod sive inter se sive pro  
litteris cassant mortificant proprieat. ubi et sibi sumendis  
prosperitatee preceptum imponeat silentium. nihil minus  
obligant et miscerunt, personam ipsorum ex hoc acte ad uita  
regnum auctorita regni plenaria ante diuinum annus anni cu  
consensu magistrorum suorum transfor transportare eundem  
ad hanc opus fuerit multorum recognoscimus facere. sed dannos  
terribilis ad simplicem reuictum affectum sum corporale cum  
taxari. quod quibus quidem damno terribilibus si se perfida  
cognoscatur omnia actum seu deinceps ab iudicio seu officio  
Castreni Capitulum premissum sive Zaporoli utq meym  
sive Castellans premissum velutius posteriori citato premissum  
cum suis postrebus, extitit a terra distracti inibilesque fuit  
Iubatus precepit receder, coelum eorum iudicio seu officio nipi  
mo extatim tecum tangue precepitque sive pacem expanderet  
ac pro perfidis damnis territus. omnibus exceptis omnibus contra  
iuris legibus impedimentis, precessentes. et ne quis nimis  
omnibus, appellendus et cunis probogimbris, ab quantum  
illatisimum non poterit, spuma leui mact et triplice spuma ac alia  
omnibus generaliter dilatando evictis evanescit sumbile et impach  
evictis califacere cum suis postrebus tunc quaeque sicut fuerit terminis  
tus nulla praefecta terra in praemissis obstante.

*eadem approbant missam eidem*

Quam officio et aucto praesens Castellus Capitamalibus praeinstaur  
correspondit Stan Genesosa Caffarena Genesosi Beatoe Petri Nire  
et Maglowieze et Anna Genesosi Andreae Obolsinii de oblio  
et in Galutum consobris de Gobisio, filia olim Genesosi de  
duar Gobisowius cum consente qualibet mariti sui prae  
ipsa presonta Stan et ea infra omnia sibi libere conseruari  
a leuis gallatione distictibus inobligo suis guberniis pro  
genit excedet. Praesenti vero Castellum praeinstauri inceptori  
se summis arborum sua omnia quas ad actu effectum totius  
insecum pionis quibus ablinet incorporari et subiectis mariti et me  
ipsa sanas existet, osa praevalens mariti et amoris felicit  
consilio, exenti libere praecessimus cognovimus, et qualibet  
ex eis fructu engrasuit. Quia ipso et qualibet ex eis fructu  
quantus ipsi suo et cuiuslibet intercesso pertinet et spectat illi  
cum ar minum in fatin magnifico etiam illius Gobisowius Ca  
stellani praeinstauri patrum et tutorem suum legitimam et nu  
tricalem in inscriptione herbari praeinstauri praecepit magno  
ficio Castellum Genesosum pro eius Caffarena et Anna et  
Genesosa Barbara sociis genitane, filiabus olim praevalens  
Gobisowius postea minoribus Genesosum Albertus et Iannu  
Heribortum filios olim magnum ianu Heriborti de Fulstria Ca  
stellam (egri) facta et engrasata. qua medianter idem Castil.

lance p[re]missis, videlicet legittimus et naturalis varumq[ue] f[un]d  
leatum recipiunt ac levam summam octo milium florid prece monie  
polonie, ab eis enim albert et joanne herborti filio Iustini car.  
Hermann Bolzen, pro elem[m] p[re]sumptum petrum Barzi de gl[ori]o castel.  
Planum p[re]missum capitulum Zespolen, elem p[re]fati genitissimis duxis  
Herborti p[re]dicti p[ro]p[ri]etatem sacerdotum tentat et in actis quibusque armis  
bonis quibuscum modo quoque inscripti est assertur, ab eis vero p[ro]p[ri]etatis  
Barzi Castellani p[re]missum p[ro]p[ri]etatem magis p[re]sumt joannem herbortum  
Castellani (Bolzen), patrem prefaturum alberti et joannem herbortum  
nam p[re]faturum Calixtum, annos, et barbara filium  
prefati elem duxerunt Herborti, facta p[ro]p[ri]etate sufficiente con-  
trahit p[re]ceptoria inscriptio recta in actis quibuscum contenta  
excepta et manu litteris lucis, ex dicto alberti et joannem herbortum  
sunt p[ro]p[ri]etates in locis suis actis quibuscum inscriptae et  
obligatoriae, easdem docam Catena et Barbaram dum in male  
monum locata fuerint, ad acta quibuscum authenticas regni poloniae  
anacum p[re]fatus maritus regum statuerit. Quia statuta templa  
et relictus apud eum, quantum p[ro]p[ri]etate eiuslibet vacum spectat  
et p[re]ceptio libe[ra]ndo p[re]fatus generosus albertum et joannem  
herborti ut filios et suos legittimos, elem p[re]fati joannem herbortum  
Castellam Bolzen a inscriptione in actis quibuscum regni po-  
lonie, magnifice elem p[ro]p[ri]etatem Barzi p[ro]p[ri]etatum elem castel-  
lanum Bolzen patrem eorum p[ro]p[ri]etatem sacerdotum facti et censig-  
cum consensu marituum suorum, eisq[ue] magis p[re]sumtum petrum Barzi ca-  
stellani p[re]missum aut vere suos id summa p[re]fatu, octo  
milium florid p[re]sumunt, p[ro]p[ri]etatem castellani p[re]missum videtur  
elem Herborti tentat et in actis quibuscum superbum quibusque  
inscripti, p[ro]p[ri]etatis vero castellani Bolzen ab eis exceptis p[re]dictis  
et raro nescio, omnesq[ue] estatisne constitutio adiutorio p[re]i-  
notificatio lucis p[re]lucra eorum quibuscum evidet sive offici-  
regni poloniae et eandem inscriptio p[ro]p[ri]etatis ob non rempletum  
constitutio inscriptio p[ro]p[ri]etatis p[re]dictarum spadum, p[ro]p[ri]etatis libet  
tutoribus p[re]dictarum alberti et joannae, in quibus p[re]dictis  
deinde eisq[ue] expediti usq[ue] metiferi et annubilari, ut i[n] p[re]p[ar]atione  
p[re]fata inscriptio, in actis quibuscum contenta in omnibus  
et fusius testantur. eo quod p[re]fatus stampas Herborti  
Castellani p[re]missum spadum et tutor suis legittimus usq[ue] ad  
eiuslibet et eis sacerdotum, quantum p[ro]p[ri]etate et utriusque eiuslibet  
vacum et summa p[re]fatae actu milium florid p[ro]p[ri]etatis p[re]dictas et  
p[re]ceptio libe[ra]ndo sufficiunt et omnino osta sufficiunt. Certe q[ui]  
summa p[re]sumptio eiuslibet et eis sacerdotum de summa p[re]fata  
octo milium florid p[re]sumunt p[ro]p[ri]etatis totaliter et p[re]dictarum p[ro]p[ri]etatis  
sufficiunt, nam et summa p[re]fata octo milium florid p[ro]p[ri]etatis  
p[ro]p[ri]etatem petrum Barzi Castellani p[re]missum elem p[re]dictarum  
cum actis quibuscum in bonis quibusque inscriptis quantum p[ro]p[ri]etatis  
eiuslibet utriusque vacum spectat et p[re]ceptio generosus stampas  
petrum et Petram Barzi filios et filiam suosq[ue] elem p[re]fati  
p[ro]p[ri]etatis Barzi Castellani p[re]missum quattuor et liberos  
truncis p[re]ceptur et in eorum inscriptionem eam suam inscriptio  
p[ro]p[ri]etatis p[re]dictarum magnorum petrum Barzi Castellani p[re]mis-  
sus elem spadendi ipsorum eis p[ro]p[ri]etatum in actis quibuscum

110 fact et exigitur, ac super quibuscumque bonis ex istudem regis  
ob suorum legitimi seruum, nam omibus generaliter etu-  
biuntur. Concitatibus ad alios, iustificantur. lucis prece-  
bus, eam queruntur iudicio seu officio regni solomus, et iuste-  
risa peregrinis ob non completionem conditione inscriptio neque  
peritum ipsorum sive ipsorum cum tutoribus, predictis. Et tunc  
et acquisibiles in queruntur punctu ab gradu suis excedent cas-  
tient ambulant, iustificant, obliviant, proprieatatem pueris  
ebe et suis servis peregrinis obiecto regis peregrinum  
imponeat dilectionis. Nobiliumque peregrina utriusque se et  
suo summo superatus bonis suis obligat et excedent peregrini  
inscriptiorem, et sic recte ad alia loca peregrinari ante exercitus  
annis anni, sive alia queruntur autem regis peregrinari cum consu-  
stis peregrinorum natiuum sivecum transfratre in sac-  
ra peregrinatione peregrinorum, peregrinorum magnificis castellis que  
etiam et ecclesiasticis visum fuerit eademque transfratre ad  
tempore recte peregrinum peregrinale eumamque sicut exigitur  
et sive sumrum traxit, ad columnas succubens, peregrinus quod  
eumam brevibus peregrina utriusque cum suis servis citato  
estut a brevibus destrictibus ruribusque sive quibusque peregrinari  
sive competitur ruribus, eam quod peregrinatio Capitali-  
mali peregrinatio sive capitolio, cui se ad quo sit citabatur  
actus peregrinatio respectu cum sumbris bonisque omnes subirent in  
iustis citationes terminis tangunt peregrinatio statu peregrinum  
Iuxta et peregrinatio clamme tributus. Omnes exceptiuntur  
legibus impeditur, contumelias, peregrinatio, obligacionibus  
multisque, appellandis utrumque peregrinatio, ad quinque dila-  
tionem non poterit, organa loca manuq; et tegulis organa acutis  
omnibus grande dilectionibus ruribus remotis in partibus multisq; subiffaci  
cum suis posteaq; tota quida opus fuerit tombantes. nullatenus  
secundum transfratre in peregrinatio obstat.

**Eadem approbat inscribentem Ostrowskiem**

Comparsatus personaliter nunc officio et actis quaspius! Caelum  
Capitam alibus Teximisiis Genovesae Catharina Genovesi cui  
Stephani Regi de Naglowicze, et Anna Genovesi Andreae Obulio  
filii de Obolin et in Calutio conjugis de Probov filia clm  
Genovesi andreae Proboviosfli cum consensu qualibet marchi sui  
Puris ipsam personaliter statim ut ad impedita omnia ob libe  
re consentient, si tecum collationibus districibus eundemq; binis  
quibusq; respondit ac force competenter recedes, presentijs vero Ca  
streni Teximisiis evassatione se furtoe ac bona sua omnia que  
ad actus effectumq; totius insinuatione personaliter attinet morari  
possat et subjicit, miret et corporo sanu invictus resai manu  
torem suorum pro fabraum ac amicorum salubri consilio, exporto  
libere praecepsum exponit, et qualibet ei via scismis  
exponit. Quia inde ultroq; ac immuniti patridi magnifico  
etiamplius Proboviosli de daboisio Castellano Teximisiis pa  
trium et tuberis suum legitimum et naturalum a mecum huc  
sibi Teximisiis. Quia medante idem Castellanus Teximisiis  
poterunt et tuber suum pro riperem ac genovesa Calabria forzare

carum genitanae vel filialae et generales legittimis olim prefati genit  
meosque antedictos Gabroniostis sive sive suos suorum genitiosque antedictos  
aliosque officiis nesciobat et obligabat quod est in conjunctione  
et exercita ex qualibet ex eis secesserat usq; antedicti Alberto o  
strosfem ratione summae exercitio fuit quod ipsi consilium  
promissionis ut laborum eorum ab eis officiis exercitatis dure pro  
se et subiectis quasue personali non aquistabat nec impediebat quia  
eiusmodi tandem nesciencia quod laborum machi quibusconque contraham per  
quiescat ut labore suum eisq; officiis (nisi riperum factum) et  
et aliam recessum quod alteram de summa prefata exercitio fuit  
peccatum ipsi Genitiosque olim Stanislaw Oppo Gabroniostis exercebat ac  
exaggeratam de Galstan meam suam coniugem ipsi officiis factam  
et in actis quibusconque contrahabat in omnibus conditionibus quoniam etiam  
publici et particulari in eis recessum contentio qualibet per suos miti-  
us approbat ratificavit et confirmavit ac per eis et gestis suscep-  
tunt. Inservebat ac si et sicut summis supradictis bonis suis obligatus  
eisq; recessibus contineat tranquillam non contradicere nec eas mihi  
fugax eisdam locis transire ad complexum rebus affectione fieri  
perale iuramento ipsius magnifici Castellani promissum et recte  
sumsum taxat. Proe eisdemq; recognoscatur et illorum summi  
bonis ad soluendam tunc quoniam opus fuerit succumbent. Nulla praefer-  
entur sicut sicut suorum eisq; eisq; bonis suis in manus eiusq; Ca-  
stellani praemissum et vix suorum misericordia et elegantia praeferantur  
insuperationem ex his actis ad acta quatuor autentica regni poloni-  
miae ante decusum unius anni cum consensu praeferantur maxime  
suum tam concordium quam diuisum transformentem portare se  
indemnitas vel si opere fuerit molitorum ergentissimum facio prout ipsi  
magistris et illius poststeris utiliae eisq; fuerit sub semiducto  
clamoris brevibus ad complexum rebus affectione sum corporali cura-  
mento ipsius magnifici Castellani praemissum et recte sumsum  
taxat. Proe eisdemq; recognoscatur et illorum summi predicti  
Castellani et vix poststeris ad soluendam succumbent. Proe quibusque  
diamini brevibus si se ipsa recognoscatur predicti magnifico  
Castellano praemissum vel vix poststeris ad suum suum offi-  
cium Castellum Capitulum praemissum sum Zaporoliam etiam per  
misit et vix postteri praefererat. Ex tuis et tenuis gallabatibus  
bus desiderabilibus cuiuslibet suis quibusque praeceptis recidit con-  
cordia iudicio seu officio cui se ad quod fuit tam concordem  
acquisitum est ab aliis (actus praeferendis interpretu) cum summis  
bonisq; suis subiungit in primis citationes lemnos hanc praemissa-  
re statim praeferre respondet ac per praeferendis clamoris brevibus  
satis facere cum suis poststeris tunc quoniam opus fuerit turbare.  
Nullum terminum orum praemissionum circa vel complexe infra-  
tabilbus dictiorum ipsi minorum. Hoc regulariter statutum et constitutum  
tum quibusque laudatis et laudari. Vite etologique conuen-  
tibus generalibus vel paucitatem legaliter quibusque  
impedimentis non differtur. nec prolongari atque excedere.